6
5
■ 寒冷地用
9
1
2
7
8

26 PV71F 調圧弁 ￥  1,600
27 MS393-81F-LH シャワーヘッド ￥  3,300
※表中に品番のない部品は手配できません。
サーモシャワー混合栓
製品品番 SK1812D（K）-13・SK1812DC（K）-13（廃番品）
部品一覧
SK1812D（K）-13
品　番 品　名 希望小売価格
1 MR81-160X-MW2 温調ハンドル ￥  2,500
2 MU88545WR 温調表示リング ￥  1,800
3 MU1-20X3 サーモカートリッジ ￥  6,300
4 MU81-159X-MW2 切替ハンドル ￥  2,000
5 MU88544W 切替表示リング ￥  1,800
6 MU1-537X 一時止水切替ユニット ￥  3,000
7 MA1012D-60X-16-MW2 断熱自在パイプ ￥  3,000
8 PP43A-1S-16 パイプパッキンセット ￥     170
9 MM281W 断熱パイプ用整流器 ￥  1,700
10 MT278H7 シャワーエルボ ￥  1,300
11 MV82X4 逆止弁コア ￥  1,400
12 MU0386X70 偏心管 ￥  5,300
13 MR56-520X-MW2 断熱カバー ￥  1,600
14 MS321-81X-MW2 シャワーヘッド ￥  1,800
15 MS871W16 シャワーホース ￥  2,400
16 MS34085W シャワー掛具（2個入） ￥  1,800
17 MB20K311X 水抜プラグ ￥  1,800
18 MU0387X70 偏心管 ￥  5,500
SK1812DC（K）-13
19 MR81160C 温調ハンドル ￥  3,000
20 MU88545HR 温調表示リング ￥  1,800
21 MU81159C 切替ハンドル ￥  2,800
22 MU88544H 切替表示リング ￥  1,800
23 MA1012D-60X-16-H7C 断熱自在パイプ ￥  3,000
24 MM281 断熱パイプ用整流器 ￥     400
25 MR56520H 断熱カバー ￥  1,600
26 MS321-81X-H43 シャワーヘッド ￥  1,800
27 MS30-860TX-SC シャワーホース ￥  3,400
28 MS32-85-H43 シャワー掛具（2個入） ￥  1,800
※表中に品番のない部品は手配できません。
製品品番 SK1810（K）-LH-13・SK1810（K）-3U-13・SK1810M9（K）-3U-13・SK1810T3（K）-3U-13（廃番品）
433
2
パイプ長さ：
SK7810-
2
3
8
6
6
7
7
9
9
10
11
12
S9L20 … 200mm
S9L24 … 240mm
S9L30 … 300mm
1
13
14
15
45
4
15
5
1
2
5
15
10
11
3
■ 寒冷地用
■ 寒冷地用
8
7
6
9
12
13
14
部品分解図
サーモデッキシャワー混合栓
サーモデッキシャワー混合栓
製品品番 SK7810-S9（呼び）
※商品は頁126をご覧ください。
製品品番 SK785D（K）-13・SK7850D（K）-13
※商品は頁127をご覧ください。
部品一覧
SK7810-S9（呼び）
品　番 品　名 希望小売価格
1 MR81-209X 温調ハンドル ￥  3,400
2 MR56-670X-H7 メンテナンスカバー ￥  1,300
3 MU1-20X2 サーモカートリッジ ￥  6,300
4 MU81-208X 切替ハンドル ￥  2,800
5 MU1-609X 止水切替カートリッジ ￥  5,800
6 MU34-215X 水抜逆止ストレーナ ￥  2,900
7 MU36-197X 流量調節栓 ￥  1,900
8 MT278H7 シャワーエルボ ￥  1,300
9 MU32-25S1-25 ロックナットセット ￥  1,600
10 MA211-60X2-16 横形角吐水口 ￥  6,500
11 MA211-61X2-16 横形角吐水口 ￥  6,800
12 MA211-61X3-16 横形角吐水口 ￥10,000
13 MS395082C シャワーヘッド ￥  5,400
14 PS30-860TXA-SC シャワーホース ￥  3,600
15 MS340-85-C シャワー掛具（2個入） ￥  2,700
※表中に品番のない部品は手配できません。